【 概要 】

2018年11月19日

「新潟工科大学　糸魚川地域産学交流会」
開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
  このたび、新潟工科大学は、糸魚川市と共催し、企業の方々を対象に、昨今、注目されてい
る生産体制である「多品種変量」と「ものづくり」をトピックスに地域産学交流会を開催いた
します。
　つきましては、下記のとおり実施いたしますので、当日の取材にご来場を賜れば幸いでござ
います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■日　　時　　平成30年12月3日（月）15：00～17：15

■プログラム　・基調講演（約６０分）
　　　　　　　「デジタル革命の時代をどう生きぬくべきか？～society5.0への挑戦～」
　　　　　　　　　　講師  日本アイ・ビー・エム株式会社
　　　　　　　　　　　　　　マーケティング＆コミュニケーションお客様プログラム
　　　　　　　　　　　　　　Digital&Engagement担当　中野　千春　氏

　　　　　　　・大学教育研究活動紹介（約５０分）
　　　　　　　　「－　医療・福祉分野へのチャレンジ　－
　　　　　　　　　（外科手術支援デバイスや 高齢者・障がい者のための
　　　　　　　　　　支援装置の開発事例）」
　　　　　　　　　　プレゼンター　新潟工科大学　教授　寺島　正二郎

■会　　場　　ヒスイ王国館（糸魚川市大町1-7-11　糸魚川駅と直結）

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 https://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

○お問い合わせ 新潟工科大学 地域産学交流センター

担当：高橋正子

TEL：0257－22－8110 FAX：0257－22－8123